平成 24 年 4 月 9 日

各    位

会 社 名    株式会社エスティック

代表者名     代表取締役社長 鈴木 弘

（コード番号  ６１６１）

問合せ先責任者 取締役管理本部長 伊勢嶋 勇

役員人事に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年 4 月 7 日開催の取締役会において、役員人事について下記のとおり決

定いたしましたのでお知らせいたします。

記

役員人事の内容（平成 24 年 4 月 10 日付）

氏   名 新 役 職 現 役 職

池田 康廣 専務取締役 生産本部長 常務取締役 生産本部長

伊勢嶋 勇 常務取締役 管理本部長 取締役 管理本部長

以上